
«بی حجابی» آغاز توسعه فحشا است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
با آزادی ناروا و به ناحقی که در مملکت برای بی‌حجابی ایجاد کردند الان در خیابان‌ها شاهد عریانی و برهنگی هستیم| بناست در

کردستان دختران سوار بر اسب به استقبال مهمان بروند؟ آن خطی که به آقای استاندار گفته این کار را بکند خط آمریکایی
است.

فحشا اسپانیا را از دست اسلام خارج کرد؛ 

 سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به سالروز ازدواج مقدس امیرالمؤمنین و صدیقه اطهر سلام
االله علیها و روز‌های گرامیداشت خانواده اظهار کرد:

خانواده در تثبیت و تحکیم شئون اجتماعی امروز ما و ساختار آینده زندگانی ما نقش فوق‌العاده‌ای دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد با بیان این‌که برای آینده سازی جامعه به سه عامل نیاز داریم ادامه داد:

عامل اول «نیروی انسانی» است؛ همه پیشرفت‌ها، تعالیات و تحولات جامعه در مسیر تکامل و رشد با انسان‌ها صورت می‌گیرد،
انسان‌هایی با استعداد جدید، ذهن‌های نو و ایده‌ها و اندیشه‌های تازه جامعه را در مسیر رشد قرار می‌دهند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، عامل دوم را «ثروت‌سازی» عنوان کرد و گفت:

اگر جامعه ما جامعه‌ای ثروتمند و دارا بود و از امکانات مطلوب زندگی برخورد بود جامعه‌ای پیشرفته و مترقی خواهد بود.

ایشان، عامل سوم در آینده‌سازی جامعه را «رشد علمی» دانست و افزود:

اگر جریان علم در جامعه ما در مسیر تعالی و رشد قرار گرفت، آینده کشور را به مراتب پیشرفته‌تر و برتر از امروز ما قرار
خواهد داد و خانواده بهترین بستر برای فراهم آوردن بستر افرادی است که می‌توانند رشد علمی را رقم بزنند.

آیت االله علم الهدی با تأکید بر این‌که این سه واقعیت با تشکیل خانواده محقق می‌شود، خاطرنشان کرد:

پیغمبر اکرم فرمودند «شما به نسل خود اضافه کنید، من به وسیله شما به سایر امت‌ها به کثرت شما مباهات و افتحار
می‌کنم».

او با تأکید بر این‌که این خانواده است که اگر تولید نسل را توسعه داد، جامعه آینده ما از نیروی انسانی برتر و فوق‌العاده‌ای
برخوردار خواهد شد به نقش تشکیل خانواده در خلق ثروت اشاره کرد و گفت:

یک نفر فکر، استعداد و توان حرکت دارد اما تا روزی که ازدواج نکرده و کفالت و مسئولیت یک خانواده را بر عهده نگرفته
است، او فرع خانواده دیگری است و تا وقتی فرع یک خانواده باشد، این استعداد و توانایی را به کار نمی‌گیرد، چون در زندگی

احساس استقلال نمی‌کند.

عضو مجلس خبرگان رهبری، احساس استقلال را یکی از عوامل شکوفایی استعداد‌ها برشمرد و اضافه کرد:

این احساس استقلال با تشکیل خانواده به وجود می‌آید که در این بستر کار، کوشش، تلاش و توسعه فکر و توان شخصی
محقق می‌شود، این عامل مولد ثروت برای جامعه است.
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ایشان در تشریح تأثیر تشکیل خانواده بر رشد علمی جامعه، تصریح کرد:

وقتی ازدواجی شکل گرفت و یک دختر و پسر جوان در عرصه زندگی کنار هم آرام گرفتند، ذهن مستعد و آماده آنان که در
بستر آرامش قرار گرفت، شکوفا می‌شود و در عرصه‌های علمی رشد می‌کند.

آیت‌االله علم‌الهدی با بیان این‌که جامعه ما امروز با یک مسئله مواجه است که آفت تشکل خانواده است، عنوان کرد:

توسعه فحشا، بی بندوباری و ولنگاری در جامعه انگیزه تشکیل خانواده را در جامعه از بین می‌برد؛ اگر در جامعه‌ای آغوش
رایگان وجود داشته باشد و فحشا و فساد به حدی برسد که انگیزه تشکیل خانواده را از نسل جوان بگیرد، آن جامعه، جامعه‌ای

سقوط کرده خواهد بود.

وی به ماجرای آندلس و فتنه فرهنگی مسیحیت در مقابل مسلمانان اشاره و اظهار کرد:

روزی که دنیای مسیحیت تصمیم گرفت سرزمین آندلس و اسپانیا را از دست مسلمانان خارج کند، ابزارش بهم زدن خانواده
اسلامی و تشکیل خانواده دینی با توسعه فساد در جواع اسلامی به وسیله دختران مسیحی بود.

امام جمعه مشهد مقدس با بیان این‌که وقتی جوان مسلمان درگیر غرایز و مسائل جنسی شود، سراغ مسئولیت پذیری و
تشکیبل خانواده نمی‌رود، افزود:

آنان به این وسیله تشکیل خانواده را در بین مسامانان از بین بردند، مقاومت جوانان مسلمان در هم کوبیده شد و حتی وقتی
یک جوان مسلمان در میدان جنگ قرار می‌گرفت، در کنارش یک دختر مسیحی حضور داشت که از طریق احساس و عاطفه
توان جنگی او را از بین می‌برد. حجاب یک قانون و حکم شرعی است و بانوان باید تکلیف شرعی را خودشان بدانند، وقتی

می‌گوییم مسئله حجاب مطرح نیست یعنی برای ما بی حجابی و ناهنجاری اجتماعی در جامعه مطرح است.امروز گسترده فساد
و توسعه فحشا در جامعه را ببینید و شما دیدید با آزادی ناروا و به ناحقی که در مملکت برای بی‌حجابی ایجاد کردند الان در

خیابان‌ها شاهد عریانی و برهنگی هستیم.

ایشان، افزایش بی حجابی در جامعه را محصول بی تفاوتی اجتماعی و در سطح اجرایی کشور دانست و تأکید کرد:

برخی می‌گوید بروز این شرایط خواست مردم است، اما چه خواستی؟ استانداران که نماینگان دولت در یک استان هستند،
استاندار کردستان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران است که این آقا دختران کرد را آرایش کرده و سوار بر اسب به

استقبال استانداران عراقی برده. این کار مگر توسط نماینده دولت انجام نگرفت؟ بناست اینطور شود؟ بناست در مکه در صف
طواف زنان برهنه در کنار مرد‌ها طواف کنند، در امارات دختران به استقبال رئیس جمهور آمریکا بروند و در کردستان دختران

سوار بر اسب به استقبال مهمان بروند؟ آن خطی که به آقای استاندار گفته این کار را بکند یا اگر خودش این کار را انجام
داده، جز خط آمریکایی است که این خط را در مکه و امارات هم پیاده کرده؟ این آقا نمایندده دولت بوده، با چه مجوزی دست
به این کار زده؟ آقای وزیر کشور و رئیس جمهور به این مسئله راضی هستند؟ این مسئله دولت است. با چه وضع باید رو‌به‌رو

شویم که مردم، نیرو‌های متدین و مجلس ما به حرکت دربیایند؟ یک نفر سؤال کننده در مجلس نیست از وزیر کشور بپرسد
استاندار شما با چه مجوزی این کار را کرده؟ این همان مجلسی است که اصلح است و در رأس امور است؟
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